



Weingut Silberschneider

Zimmerpreisliste 2026

Doppelzimmer mit Frühstück

Erwachsene:

1 – 2 Nächte: ab € 52,00 pro Person

3 – 6 Nächte: ab € 45,00 pro Person

Ab 7 Nächte: ab € 42,00 pro Person

Kinder:

Bis 6 Jahre im Zimmer der Eltern frei

6-15 Jahre: € 30,00 pro Kind

Einbettzimmerzuschlag: € 20,00

Ferienwohnung

Für 2 - 5 Personen: ab € 85,00

Endreinigung: € 40,00 (einmalig)

Frühstück: € 12,00 pro Person (€ 8,00 pro Kind ab 6 Jahren)

Stornogebühr: 4 Wochen vorher: 50% vom Gesamtpreis

1 Woche vorher: 100% vom Gesamtpreis

Zuzüglich € 2,50 Tourismusabgabe pro Person und Nacht.

Ausschließlich Barzahlung möglich.

Anfragen unter:

Manuela Silberschneider | Klapotetzhof Silberschneider

Eichberg-Trautenburg 62

8454 Leutschach an der Weinstraße

Tel.: +43664-3015201

E-Mail.: info@klapotetzhof.at

www.klapotetzhof.at